TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

47287

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 95,392.57169.8585713 1248 76.43636P438=55.00#

Venc.:
71465424286417

28/11/2021

2,861.78Perc.IVA

SUBTOTAL 95,392.58
I.V.A.INSCRIP.  % 20,032.44

TOTAL 124,200.80

18318015Nro Interno CAE

PESOS  CIENTO VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS  CON 80/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

5,914.00

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 9.54 917 0.06 56.66

924 0.13 124.25 901 6.00 5723.55

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS CUARENTA CON 15/100 DOLARES tipo de cambio: